[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» июня 2011 года

	№ 58

пос. Горняцкий

	О введении особого противопожарного режима

В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности, с целью предотвращения пожаров и обеспечения бесперебойной работы, хозяйствующих субъектов в пожароопасный период
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Установить период особого противопожарного режима с 03.06.2011 года по 01.10.2011 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко.
Глава Горняцкого
сельского поселения

О.П. Снисаренко